

**Alimentarea cu apa a sat. Pirlita,  
r-ul Ungheni**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №  
Rezervor de apa potabila cu volumul de 300m3. Tavi tehnologice. Nr.2-2**

Valoarea de deviz 7 990,133 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie</b>				
1	SA01I	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata la constructii industriale, avind diametrul de 4" D=159mm	m	3,000	418,641 115,320	1 255,924 345,960
2	SA35D1	Cot din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate, la coloane pentru hidranti interiori, teava avind diametrul de 4" D= 159mm	buc	1,000	424,583 134,924	424,583 134,924
3	SA35D	Pilnie din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate, la coloane pentru hidranti interiori, teava avind diametrul de 159mm - voronca	buc	1,000	376,309 89,950	376,309 89,950
4	SA37I	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa și gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 159mm	buc	1,000	63,636 29,983	63,636 29,983
5	SA01I	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata la constructii industriale, avind diametrul de 159mm	m	5,400	418,616 115,320	2 260,527 622,728
6	SA35D1	Cot din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate, la coloane pentru hidranti interiori, teava avind diametrul de 159mm	buc	1,000	424,583 134,924	424,583 134,924
7	SA35D1	Pilnie din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate, la coloane pentru	buc	1,000	435,693 134,924	435,693 134,924

1	2	3	4	5	6	7
		hidranti interiori, teava avind diametrul de 159mm				
8	SA37I	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau PVC montată prin încadrare, conductele avind diametrul de 159mm	buc	1,000	63,636 29,983	63,636 29,983
9	CN24A	Vopsitorii la învelitori din tablă nouă, executate cu vopsea deruginol pe baza de ulei, aplicate în 2 straturi manual	m2	4,220	26,051 19,033	109,934 80,320
Total			lei		5 414,825	
Asigurarea socială și medicală			22,50 %		360,832	
Transportarea materialelor			4,00 %		152,445	
Total			100,00 +		5 928,102	
Cheltuieli de regie			8,00 %		474,248	
Total			100,00 +		6 402,350	
Beneficiu de deviz			4,00 %		256,094	
<b>Total Lucrari de constructie</b>					<b>6 658,444</b>	
<b>Incluziv salariu</b>					<b>1 603,696</b>	
Total			lei		6 658,444	
TVA			20,00 %		1 331,689	

**Total deviz:** **7 990,133**  
**Incluziv salariu** **1 603,696**

Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)